2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 сентября 2021 года

	№ 2278

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 29 сентября 2020 года № 1757
«О подготовке документации
по планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения общества с ограниченной ответственностью экспертно-производственного центра «Трубопроводсервис», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                        от 29 сентября 2020 года № 1757 «О подготовке документации по планировке территории» следующее изменение:
Подпункт 1.4. пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.4. Кусты скважин №№53,58. КПП в районе ОБП. Обустройство объектов эксплуатации Западно-Зимнего участка.».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного            округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

кщ/Банк документов/Постановления 2021